Por lo brevemente expuesto este despacho 

RESUELVE: 

PRIMERO: MODIFICAR la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, la cual quedará de la siguiente manera:  

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de QUINCE MILLONES 

SETECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 

($15.742.930) hasta el 27 de julio de 2020. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS  

JUEZ 

CONCEPTO  VALOR 

CAPITAL  $9.822.929 

INTERESES CORRIENTES DEL 
06/02/2018 AL 06/08/2018 

$817.486 

INTERESES MORATORIOS DEL 
07/08/2018 AL 14/06/2019

[...]

446 núm. 3 del C.G.P. 

Por lo brevemente expuesto este despacho 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito presentada por la parte  
demandante el día 05 de octubre de 2020. 

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de QUINCE MILLONES 
OCHOCIENTOS CATORCE MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 
($15.814.523) hasta el 05 de octubre de 2020. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS 
JUEZ 

Juzgado Segundo Promiscuo 
Municipal Cra. 2 Nº 17ª-01- 
Teléfono: 6856285 

j02prmmompos@cendoj.ramajudicial.gov.co 
Santa Cruz de Mompox

[...]

Por lo brevemente expuesto este despacho 

RESUELVE: 

PRIMEO: MODIFICAR la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, la cual quedará de la siguiente manera:  

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de QUINCE MILLONES 
TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES 

PESOS ($15.362.953) hasta el 27 de julio de 2020. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS 

JUEZ 

CONCEPTO  VALOR 

CAPITAL  $10.000.000 

INTERESES CORRIENTES DEL 27/01/2018 

AL 27/07/2018 

$1.513.489 

INTERESES MORATORIOS DEL 28/07/2018